ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКА3

от 18.01.2018

r. Грозный

№ 4

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики от 22 января 2014 года № 11

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре органов исполнительной власти Чеченской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Состав Совета по инвестициям при Главе Чеченской Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 22 января 2014 года № 11 «О Совете по инвестициям при Главе Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 12 сентября 2014 года № 134, от 16 сентября 2015 года № 160 и от 11 сентября 2017 года № 151), изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.



Р.А. Кадыров



СОСТАВ Совета по инвестициям при Главе Чеченской Республики

1	Кадыров	Глава Чеченской Республики, председатель Совета
	Рамзан Ахматович	· · ·
2	Эдельгериев	Председатель Правительства Чеченской Республики,
3	Руслан Сайд-Хусайнович	заместитель председателя Совета
3	Гайсумов	генеральный директор ООО «Центр поддержки малого
	Ибрагим Алаудинович	и среднего бизнеса», заместитель председателя Совета
	37	(по согласованию)
4	Хакимов	заместитель Председателя Правительства Чеченской
	Хасан Сулейманович	Республики, секретарь Совета
		Члены Совета:
5	Тумхаджиев	заместитель Председателя Правительства Чеченской
	Абубакар Бухаруевич	Республики – министр автомобильных дорог
		Чеченской Республики
6	Тагаев	заместитель Председателя Правительства Чеченской
	Султан Хумаидович	Республики - министр финансов Чеченской
		Республики
7	Байтазиев	заместитель Председателя Правительства Чеченской
	Муслим Батырханович	Республики - министр промышленности и энергетики
		Чеченской Республики
8	Магомадов	министр экономического, территориального развития
	Абдул Абубакарович	и торговли Чеченской Республики
9	Дадаев	министр сельского хозяйства Чеченской Республики
	Муса Магомедович	<u> </u>
10	Ирасханов	министр имущественных и земельных отношений
	Асламбек Салманович	Чеченской Республики
11	Зайпуллаев	министр строительства и жилищно-коммунального
	Муслим Магомед-Ярагиевич	хозяйства Чеченской Республики
12	Шуаипов	председатель Комитета Правительства Чеченской
	Шаарани Абуевич	Республики по малому бизнесу и предпринимательству
14	Кадыров	председатель Комитета по вопросам экономической,
	Хусейн Хожахмедович	инвестиционной политики и имущественных
	1	отношений Парламента Чеченской Республики
		(по согласованию)
15	Джандаров	руководитель Управления Федеральной службы
	Ибрагим Абдул-Хамидович	государственной регистрации, кадастра и картографии
		по Чеченской Республике (по согласованию)
16	Усманов	Уполномоченный по защите прав предпринимателей
	Идрис Эмиевич	в Чеченской Республике (по согласованию)
17	Адаев	президент Торгово-промышленной палаты Чеченской
	Нурбек Ломалиевич	Республики (по согласованию)
18	Ериханов	директор Чеченского регионального филиала ОАО
	Усман Ибадиевич	«Россельхозбанк» (по согласованию)
19	Таймасханов	ректор Грозненского государственного нефтяного
	Хасан Элимсултанович	технического университета имени академика
	<u>I </u>	М.Д. Миллионщикова (по согласованию)

20	Бачаев	председатель Совета Чеченского регионального
20	Аслан Сивадиевич	отделения Общероссийской общественной
	Аслан Сивадисьич	организации малого и среднего предпринимательства
		«ОПОРА РОССИИ» (по согласованию)
21	Гагаева	генеральный директор АО «Корпорация развития
21	Гагаева Селита Минькаиловна	Чеченской Республики» (по согласованию)
22	Докуев	управляющий директор АО «Чеченэнерго»
	Русланбек Саид-Эбиевич	(по согласованию)
23	Баймурадов	генеральный директор ОАО «Чеченгаз»
23	Лом-Али Вахаевич	(по согласованию)
24	Баудинов	генеральный директор АО «ЦКР МАГНУС
24	Иса Вахаевич	ГРОЗНЫЙ» (по согласованию)
25	Бугаев	председатель правления Некоммерческого партнерства
25	Максим Алексеевич	«Ассоциация малого бизнеса Чеченской Республики»
	Widneshwi AlliereeeBh4	(по согласованию)
26	Масаев	генеральный директор ООО «Теплостройпроект-С»
20	Ризван Магомедович	(по согласованию)
27	Байсулаев	генеральный директор НАО «Инновационный
21	Баисулаев Асвад Адуевич	строительный технопарк Казбек» (по согласованию)
28	Мальцагова	руководитель Дома чеченской моды
2 0	Зарина Вахаевна	(по согласованию)
29	<u> Магомадов</u>	генеральный директор ООО «Дэкстер Групп»
47	Муса Абдулаевич	(по согласованию)
30	Расухаджиев	генеральный директор ООО «ПКФ ИДЕАЛ»
50	Гасуладжиев Исмаил Харонович	(по согласованию)
31	Татаев	директор ООО «ПТФ «ТАТАЕВ» (по согласованию)
31	Гатаев Рамзан Магомадович	директор ООО «ПТФ «ТАТАЕВ» (по согласованию)
32	Абубакарова	директор ООО «ДЕВА-62» (по согласованию)
14	Диза Магометовна	disperson occ «ALBA-02» (no con acobanno)
33	Дергизов	генеральный директор ООО «Чеченские минеральные
55	Алихан Рамзанович	воды» (по согласованию)
34	Хунариков	генеральный директор ООО «Родина»
	Леча Гайрбекович	(по согласованию)
35	Батаев	индивидуальный предприниматель (по согласованию)
	Руслан Калимулаевич	
36	Болотбиев	исполнительный директор туристического бюро
20	Адлан Харонович	«Туркавказ» (по согласованию)
37	Махамаев	заместитель генерального директора ООО «Ведучи»
٠,	Адам Магомедович	(по согласованию)
38	Исмаилов	президент АО «Вайнахтелеком» (по согласованию)
55	Анвар Саидович	inprompting in the second of t
39	Зулаев	генеральный директор ООО «ЧеченХолод»
-	Саламбек Алхазурович	(по согласованию)
40	Альвиев	генеральный директор ООО «Грозный-Сити»
	Мовсади Хамзатович	(по согласованию)
41	Яндарбиев	заместитель генерального директора ООО «Центр
	Халид Абдуллаевич	поддержки малого и среднего бизнеса»
		(по согласованию)
42	Гаургаев	генеральный директор ЗАО «Райпищекомбинат
	Тамази Махмадович	«Урус-Мартановский»
43	Наурбиев	генеральный директор ООО «Спачети»
	Рамзан Хамидович	
	I williams a summing Chart t	
		[월] № 5 [劉]